
  

 
 

               
 
               sponzor 
    kopidlenského fotbalu 
       Zemědělská farma 
           Aleš Janča 

 
 

 

neděle 1. října 2017  
mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 16.30 

FK Kopidlno A : TJ TK Žlunice 
zápas řídí Zbyněk Materna, AR1 Vladislav Šamko, AR2 Martin Plíšek 

hlavní pořadatel Roman Hnízdil 

Nominace: Miloš Kovář – Michal Poutník, Tomáš Klaban, Patrik Berounský, 
David Machačný, Adam Nasikovský, Jaroslav Janáček, Petr Komárek, Lukáš Klaban, 

Ladislav Komárek, Libor Strnad, Tomáš Dřímal, Jan Dřímal, Petr Brodský, 
Vítek Dyčenko, Tomáš Vodička, Jan Komárek 

včerejší výsledky OPM 
Dětenice : Železnice 4:4 (3:2) (pk 6:7) diváků 40, Libáň : Hořice B 1:1 (0:0) (pk 
3:4) diváků 74, hosté měli mírně navrch, přesto šli do vedení v 60´domácí (Roman 
Balcar), vyrovnávací branka přišla v poslední minutě utkání, Lužany : St. Paka 1:4 
(0:2) diváků 45, ČK – 1:0, L.Bělohrad B : Podhradí A 3:1 (2:0) diváků 100, 
Valdice : Milíčeves 0:4 (0:3) diváků 78, ČK – 1:0 

  1 Hořice B  7 6 0 1 23:8 17 1   0 
  2 Kopidlno A 5 5 0 0 31:4 15 0   0 
  3 L. Bělohrad B 7 5 0 2 22:13 15 0   0 
  4 Železnice B 7 5 0 2 14:17 14 1   0 
  5 Stará Paka 7 4 0 3 15:18 12 0   0 
  6 Žlunice  6 4 0 2 20:12 11 1   0 
  7 Libáň  7 3 0 4 13:11 11 0   2 
  8 Dětenice 7 2 0 5 16:27   8 0   2 
  9 Milíčeves 7 2 0 5   8:11   6 0   0 
10 Podhradí A 6 2 0 4   8:18   5 1   0 
11 Lužany  7 1 0 6   8:23   3 0   0 
12 Valdice  7 1 0 6 12:28   3 0   0 



poslední vzájemné zápasy 
27.5.2017 Žlunice : Kopidlno 2:1 (Míla Havelka), 30.10.2016 Kopidlno : Žlunice 
1:1 (pk Pavel Zedek) penalty 2:3 

Jak tipuje výsledek dnešního utkání Vlastimil Hradecký? … 4:1 

Něco málo z historie žlunického fotbalu: Fotbalový oddíl byl ve Žlunicích založen 
dne 25.5.1939 na ustavující valné hromadě v hostinci U Volejníků ve 21 hodin a nesl 
název "Sportovní klub Sparta Žlunice". Historicky první utkání se hrálo 4.6.1939 SK 
Sparta Žlunice : SK Střihov s výsledkem 4:1. Dne 24.9.1939 bylo sehráno mistrovské 
utkání SK Sparta Žlunice - SK Vysoké Veselí již na novém hřišti, na kterém se hraje 
dodnes. V roce 1941 došlo ke změně názvu klubu na "Sportovní odbor mládeže 
Národního souručenství Sparta Žlunice". V roce 1943 vstoupil klub do 
Severovýchodočeské fotbalové župy. V roce 1956 byla činnost klubu ukončena a 
v roce 1971 znovu obnovena pod názvem Tělovýchovná jednota "Třešňový květ". 
V roce 1984 bylo sehráno přátelské utkání se starou gardou pražské Sparty. 

včera béčko v Češově 
SK Češov : FK Kopidlno B 1 : 4 (0:2)  
Roman Hnízdil – Patrik Hnízdil, Michal Zikmund, Michal Kutík, Lukáš Hloušek (75´Tomáš 
Zarycký – 80´Roman Tuháček)) - Jan Komárek, Jaroslav Zikmund, Patrik Berounský ©, 
Tomáš Vodička - Petr Klaban, Miloš Kovář (60´Vláďa Kosina) 
Branky: 11´Miloš Kovář, 14´Tomáš Vodička, 65´, 72´Petr Klaban  

Zápas očima pomezního Libora Strnada:  
„Pohodové, slušné utkání bez excesů, domácí byli 
lepší, těch šancí co měli, snad pět nebo více, chodili 
sami na brankáře, ale co všechno nedali, to se 
nedá popsat, překopávali branku z jasných šancí, 
prostě strašný. My co jsme měli, nebo k čemu jsme 
se dostali, to jsme proměnili.“ 
Zápas očima Michala Zikmunda: „Na srazu to 
vypadalo že pojedeme v jedenácti, ale naštěstí se 
po pár telefonech podařilo sehnat tři na střídání. 
Od začátku jsme byli víc na balonu a v 11. minutě 
šel Míla Kovář sám na gólmana. Naštěstí trefil 
zařízení a 1:0 se vedlo. Za chvilku se učil Vóďa 
zavazovat tkaničku, jejich bek si toho nevšiml a dal 
malou domů. Tomáš využil momentu překvapení a 
dal na 2:0. Do poločasu pak párkrát zahrozili 
domácí, ale Roman měl branku zamčenou. Podařilo 
se jim trefit tyč, ale i to náš gólman v klidu jistil.  
Z kraje druhé půlky se dostal rychle zbytečný gól, 
ale ze strany domácích to byl jediný záchvěv. Do 
žádné větší šance se už po zbytek zápasu 
nedostali. V 65 minutě si vzal balon Klába, otočil se 
s ním, počkal až se všichni rozutečou a zkušeně dal 
na 3:1. O chvilku později dal na 4:1 a nebylo co 

řešit. Béčko asi bude hrát vše venku. 7 bodů ze tří zápasů venku mluví za vše. Doma 
zatím 0 bodů. Asi to kazí posily z A týmu , kteří v domácích zápasech tým posilují. 



Škoda jen zranění Tochy, který vydržel na ploše asi pět minut. Jinak nálada byla 
super, tak se šlo slavit . V sobotu se našim týmům dařilo, tak snad na to ostatní 
navážou .“ 

ostatní výsledky III. třídy mužů 
Jičíněves : Robousy 1:4 (1:1) domácí šli ve 3´do vedení, ale gólově to bylo 
z jejich strany vše, 89 diváků, Libuň : Žeretice 7:1 (1:1) diváků 55 

 
  1 Robousy  6 6 0 0 26:10 18 0   0 
  2 Jičíněves 7 6 0 1 23:13 18 0   0 
  3 Miletín B 6 5 0 1 19:10 14 1   0 
  4 Libuň  5 4 0 1 13:5 11 1   0 
  5 Sobotka B 6 3 0 3 22:12 10 0   1 
  6 Chomutice 5 2 0 3 13:11   7 0   1 
  7 Kopidlno B 6 3 0 3 11:15   7 2   0 
  8 Nová Paka B 5 2 0 3 14:14   6 1   1 
  9 Češov  7 1 0 6   7:30   3 0   0 
10 Podhradí B 5 0 0 5 10:22   2 0   2 
11 Žeretice  6 0 0 6   8:24   0 0   0 

 

dorost včera na hřišti v Libáni na čáře s panem Janďourkem 
Libáň/Kopidlno : Dobruška/Opočno 2 : 4 (0:2)                   Branky: Jan Čáp 2 
Oldřich Janďourek: „Od začátku zápasu byli hosté lepší v pohybu i kombinaci. První 
branka padla po nepřesnosti domácího gólmana, kdy od brankové čáry přihrával 
spoluhráči a míč získal soupeř, který dával do prázdné brány. U domácích chyběla 
nabídka spoluhráčů a přesnost v kombinaci. Ve druhém poločase se hra otočila a po 
snížení na 1:2 domácí hýřili pohybem a náběhy za obranu, z toho přicházely i šance. 
Z ojedinělého protiútoku Dobruška zvýšila na 1:3 a začala bránit výsledek. Po snížení 
na 2:3 měl následně na kopačce vyrovnání Kulhánek. Nakonec v předposlední minutě 
soupeř vsítil poslední branku utkání přímo z rohového kopu.“ 

  1 TJ Lokomotiva Borohrádek 7 6 0 1 52:6 19 0   1 
  2 TJ Slavoj Skřivany   7 6 0 1 72:11 17 1   0 
  3 Vamberk/Rokytnice  7 6 0 1 19:11 17 1   0 
  4 SK Třebechovice p/O.       7 5 0 2 37:14 16 0   1 
  5 Dobruška/Opočno  8 4 0 4 22:25 12 0   0 
  6 TJ Rudník   8 4 0 4 36:31 11 1   0 
  7 Dvůr/Třemešná   8 3 0 5 23:23 11 0   2 
  8 TJ Sokol Stěžery   8 3 0 5 15:17 10 0   1 
  9 Libáň/Kopidlno   8 3 0 5 25:21   9 0   0 
10 Babí/Poříčí   7 3 0 4 17:26   7 2   0 
11 TJ Slavoj Předměřice n/L.  7 2 0 5 26:31   6 0   0 
12 Rasošky/Smiřice   8 0 0 8 6:134   0 0   0 

 
starší přípravka včera v Robousích – 5. kolo 

Sestava: Syřiště - Kořínek, Šádek, Flodr, Zikmund, Sedláček, Rozsypal Filip, Šamková  
Kopidlno : Chomutice 11 : 4 (4:3) 
Branky: Sedláček 6, Zikmund 3, Šádek, Kořínek 
Kopidlno : Robousy   4 : 1 (2:1) 
Branky: Šádek, Šamková, Sedláček, Kořínek 
Vláďa Kosina: „První zápas začal jak ze zlého snu. Asi 6. minuta a prohrávali jsme 0 : 
3. Katastrofa, jinak se to nedá říci. To už nevydržely naše hlasivky  a tým jsme krapet 



zpucovali. Zda si toto vzali všichni k srdci nevím, ale začal obrovský obrat. Do půlky 
jsme snížili a ještě jednu branku přidali navrch. V přestávce jsme namalovali několik 
možných  fotbalových situací. Hned po přestávce jsme na soupeře vlétli, a tým naše 
rady ihned začal plnit. Soupeře jsme tak dalšími 7 brankami zcela deklasovali. 
V druhém zápasu jsme proti silnému soupeři Robous, kteří jako jediní nás v 
dosavadní části porazili,  začali ve velké pohodě. Brzy jsme vstřelili branku, ale 
soupeř nás nenechal chvíli v klidu a tvrdou střelou vyrovnal. Naši hráči nepolevili v 
útočných akcích a postupně vstřelili další 3 branky. V brance se několika skvělými 
zásahy blýskl Sirka (Tadeáš Syřiště) a žádné drama jsme nedovolili. O prvních 6 
minutách se již nebudeme bavit  Za zbylou část zápasu našemu týmu děkuji.“ 

žáci dnes ve Valdicích 
Nemčanský, Rozsypal, Krištof, Machačný, Kóre, Krejčík, Vlček, Bernard, Kosina, Zikmund 
Kopidlno : Valdice 0 : 0 (pk 6:5) 
Kopidlno : Sobotka 1 : 4 (1:1)  Branky: Erik Kosina 

Trenér František Vlček: „V prvním utkání jsme měli po celý zápas jasnou převahu, ale 
nedokázali jsme, přes řadu vyložených šancí, střelit branku. Podařilo se nám uspět až 
na pokutové kopy. Se Sobotkou jsme v prvním poločase hráli vyrovnané utkání. 
Druhý poločas ovlivnilo vyloučení našeho obránce (po druhé žluté kartě) a v oslabení 
jsme na soupeře nestačili.“ 

mladší přípravka dnes v Hořicích – 5. kolo 
Sestava: Štěpán Skrbek, Filip Rozsypal, Šimon Skrbek, Matyáš Syřiště, David Slavík, Samuel 
Vích, Samuel Zlatník, Daniel Svoboda 
Kopidlno : Robousy 2 : 10 (2:5) Branky: Filip Rozsypal 2 
Kopidlno : Hořice  7 : 6   (3:4) F.Rozsypal 5, Matyáš Syřiště, Samuel Zlatník 

Josef Syřiště: „První zápas to vypadalo, že ještě hráči spí. Robousy nás přehrávaly ve 
všech směrech, jednoznačný zápas pro soupeře. V druhém zápasu se hráči drobek 
začali snažit. První poločas domácí vyhráli, ale v druhém začali naši borci bojovat, 
nahrávat si a dokázali zápas otočit na konečných 7:6 pro nás.“ 

ostatní výsledky 
krajský přebor – Jičín : Vysoká n/L. 2:3, Náchod : Cidlina 5:1, 1.A třída Kobylice : 
Sobotka 0:1 (Sobotka vede tabulku), v 1.B třídě dnes derby Železnice A (7.místo 11 bodů) : 
Nemyčeves (10.místo 8 bodů) 

Program příštího týdne 

čtvrtek        5.10.  16.00 SK Podskalan Podhradí A : FK Kopidlno A 
sobota         7.10.  09.00 st. přípravka v Kopidlně (Jičíněves, Železnice) 
                             09.30 TJ Sokol Stěžery : Libáň/Kopidlno (dorost) - BUS 08:00 

        16.00 Kopidlno B : Miletín  
neděle         8.10.  09.00 žáci v Nové Vsi n/P. (Nová Ves A, Železnice) – BUS 07:45 
                  09.30 ml. přípravka v Kopidlně (Milíčeves, Hořice) 
                   16.00 Milíčeves : Kopidlno A 
 

                                                               -mh- 


